Halové M-SR vo viacbojoch a preteky mladeze
Bratislava 11.03.2017 - 12.03.2017
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(275) 60m prekazky [76,2cm] - Mladsi Ziaci 5 boj :: Beh B

#
1
2
3
4
5
6

St.c.
(540)
(524)
(544)
(527)
(532)
(531)

Meno Nar.
gEm NIKO Adrian 2004
gem CAPLIAR Filip 2004
gEm SOPKO William 2004
gém DVORAK Marian 2004
gEm  KEKEL Viktor 2004
Em KAZIMIR Simon 2005

Klub / Krajina

Slavia Trencin o.z.

AO Olympia Povazska Bystrica
AK Slavia TU Kosice

Atleticky klub Surany
SSK-Junior Predov

SSK-Junior Predov

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
10,64
10,86
10,87
12,47
13,16
15,53



	(275) 60m prekážky [76,2cm] - Mladší žiaci 5 boj :: Beh B

